ОБРАЗЕЦ Председателю конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора

на получение грантов в форме

субсидий для малых форм

хозяйствования

Главы крестьянского (фермерского)

хозяйства Иванова Ивана Ивановича

__________________ района

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать внесение изменений в план расходов в связи с

изменениями (наименования, стоимости приобретаемого имущества). Все

условия соглашения и производственно-экономические показатели бизнес-плана

обязуюсь выполнять.

Приложение: план расходов на 1л. в 1 экз.

Дата    п/п      И.И. Иванов

 М.П. (при наличии)